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	Lokale politie
	contactpersoon
	Tel.
	e-mail

	ARR. ANTWERPEN
	
	
	

	Antwerpen
Jeugdbrigade

	Ronald (Ronny) Brys
Paul Van Gelder 

	03/338.19.19 (algemeen)
03/338.19.25 (Ronald)
03/338.19.21 (Paul)
	Jeugd.spijbelen@politie.antwerpen.be


	Brasschaat
	Pascale Hansen 
(jeugd en gezin)
	03/650.35.65
	Pz.brasschaat.jeugd@police.belgium.eu
Pascale.hansen@police.belgium.eu


	Grens
	Myriam Stuckens

Ilse Robaye
Tisha Jacobs
	03/620.29.29
0473/963.766
0492/91.52.82
0474/88.71.90

	myriam.stuckens@pzgrens.be

ilse.robaye@pzgrens.be
tisha.jacobs@police.belgium.eu


	HEKLA (Hove, Edegem, Kontich, Lint, Aartselaar)
	Tinne Van Rentergem (tel)
Line Vanhaute (++)

	03/444.00.80
	tinne.van.rentergem@politiehekla.be
socialezaken@politiehekla.be 
line.vanhaute@politiehekla.be


	MINOS (Mortsel-Boechout-Borsbeek-Wijnegem-Wommelgem)

	Valerie Swennen (hoofdinspecteur BS)
Jan Toen

	03/451.98.72
0498/88.56.12
	valerie.swennen@politieminos.be
team.personen@politieminos.be (bij voorkeur)
jan.toen@politieminos.be



	Noord
	Danny Van der Berckt
	03/660.09.33
	daniel.vanderberckt@pznoord.be


	Rupel
	Fabienne Brusselmans (officieel)

	03/443.09.00
	pz.rupel.wijk@police.belgium.eu


	Schoten
	Kim Verdijck
	03/680.12.70
	pz.schoten.jeugdgezin@police.belgium.eu
kim.verdijck@police.belgium.eu


	Voorkempen
	Lore Gysen
	03/210.40.00 (algemeen)
03/210.41.51 (rechtstr.)
	pz.voorkempen.jeugdengezin@police.belgium.eu
lore.gysen@police.belgium.eu



	ZARA
	Peter Leysen
Wijnants
	03/485.65.11
	pz.zara.jeugd@police.belgium.eu


	Zwijndrecht
	Daphne Roelands
	03/250.64.10
	info@politie.zwijndrecht.be
daphne.roelands@politie.zwijndrecht.be


	ARR.
MECHELEN
	
	
	

	Berlaar-Nijlen
	Rutger Wils
	03/466.16.21
	pz.berlaarnijlen.jeugd@police.belgium.eu


	Bodukap (Bonheiden, Duffel, SKW, Putte)
	Patrick Brawers
Kim Rosier

	015/56.51.00
	jeugd@politie-bodukap.be


	Heist
	Yana Van Den Bergh 
	015/75.09.33
	jeugd@politieheist.be
yana.vandenbergh@police.belgium.eu


	Klein-Brabant
	Pascale Luyten
	03/293.22.25
	Pascale.luyten@pz-klein-brabant.be
Pascale.luyten@police.belgium.eu


	Lier
	Wim Vercauteren
	03/491.44.24
	Wim.vercauteren@police.belgium.eu


	MeWi
	Peggy Bischop
Werner Van Hoeck

	015/46.41.20
	Peggy.bischop@police.belgium.eu



	ARR.TURNHOUT

	
	
	

	Balen/Dessel/Mol
	Nathalie Beelen

	014/33.37.23
	celslazo@politiebalendesselmol.be
nathalie.beelen@politiebalendesselmol.be


	Geel/Laakdal/
Meerhout
	Bert Syen
Lotte Van Ranst
	014/56.47.85
014/56.47.89
	Bert.syen@police.belgium.eu
Lotte.vanranst@police.belgium.eu


	KENO
Kempen N-O
	Filip Stouten (Arendonk)
Marijke Verstraelen (Retie)
Wim Boulliard (Ravels)
	014/40.40.60
	wijkarendonk@pzkeno.be
marijke.verstraelen@police.belgium.eu
willy.boulliard@police.belgium.eu


	Neteland 
	Pauwel Marij 
Erwin Nuyts

	014/24.42.00
	pz.neteland.jeugdgezin@police.belgium.eu
Erwin.nuyts@police.belgium.eu


	Noorderkempen
	Geert Wouters
Els Woestenborghs

	03/340.88.08
	pz.noorderkempen.jeugdgezin@police.belgium.eu


	Turnhout
	Katia Verhoeven (tel)
Johanna Loos
	014/40.80.54
	slachtofferzorg@turnhout.be


	Zuiderkempen
	Sara Van Bael
Ronny Van Lommel
	014/53.96.00
	Sara.vanbael@politiezuiderkempen.be
Ronny.vanlommel@politiezuiderkempen.be



